
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

100
지방세수입 9,860,000246,834,830 236,974,830

110
지방세 9,860,000246,834,830 236,974,830

111
보통세 9,860,000219,694,830 209,834,830

111-04
주민세 9,860,000 ㅇ 주민세                                         98,254,000 88,394,000

     경정(98,254,000,000원)-기정(88,394,000,000원) 9,860,000=
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장:(100)지방세수입 관:(110)지방세 항:(111)보통세 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 3,617,942182,755,371 179,137,429

210
경상적세외수입 103,26116,933,762 16,830,501

214
사업수입 △2,192,681679,915 2,872,596

214-06
매각사업수입 △2,192,681 ㅇ 영일만 제1산업단지 분양대금 전액감             0 2,192,681

                                  -2,192,681,000원 △2,192,681=

215
징수교부금수입 523,9003,964,900 3,441,000

215-01
징수교부금수입 523,900 ㅇ 도세징수교부금                                 3,964,900 3,441,000

       경정(3,543,900,000원)-기정(3,020,000,000원) 523,900=

216
이자수입 1,772,0426,471,847 4,699,805

216-01
공공예금이자수입 1,772,042 ㅇ 공공예금이자수입                               6,457,847 4,685,805

       경정(6,457,847,000원)-기정(4,685,805,000원) 1,772,042=

220
임시적세외수입 3,514,681165,821,609 162,306,928

221
재산매각수입 2,367,0003,089,000 722,000

221-02
공유재산매각수입 2,367,000 ㅇ 공유재산매각수입                               2,967,000 600,000

         경정(2,967,000,000원)-기정(600,000,000원) 2,367,000=

227
부담금 2,192,68177,412,681 75,220,000
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(214)사업수입 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

227-02
일반부담금 2,192,681 ㅇ 영일만제1일반산업단지연료전지조성부담금        77,412,681 75,220,000

                                   2,192,681,000원 2,192,681=

228
잡수입 △2,000,00011,082,040 13,082,040

228-09
기타잡수입 △2,000,000 ㅇ 영일항배후제1일반산업단지원석대 전액감         9,035,140 11,035,140

                                  -2,000,000,000원 △2,000,000=

229
지난년도수입 955,0001,600,000 645,000

229-01
지난년도수입 955,000 ㅇ 지난년도수입                                   1,600,000 645,000

         경정(1,600,000,000원)-기정(645,000,000원) 955,000=
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장:(200)세외수입 관:(220)임시적세외수입 항:(227)부담금 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

300
지방교부세 △1,022,979144,640,137 145,663,116

310
지방교부세 △1,022,979144,640,137 145,663,116

311
지방교부세 △1,022,979144,640,137 145,663,116

311-01
지방교부세 △1,022,979 ㅇ 보통교부세                                     144,640,137 145,663,116

   경정(123,756,000,000원)-기정(119,957,000,000원)

= 3,799,000

ㅇ 분권교부세                                     

       경정(5,148,937,000원)-기정(5,003,116,000원) 145,821=

ㅇ 부동산교부세                                   

       경정(4,332,000,000원)-기정(9,872,000,000원) △5,540,000=

ㅇ 특별교부세                                     

  -  장기읍성 성곽보수               500,000,000원 500,000=

  -  주민서비스 전달체계혁신          32,200,000원 32,200=

  -  민관협력 선도지역 육성사업       40,000,000원 40,000=

- 4 -

장:(300)지방교부세 관:(310)지방교부세 항:(311)지방교부세 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

400
조정교부금및재정보전금 2,916,00027,143,744 24,227,744

420
재정보전금 2,916,00027,143,744 24,227,744

421
재정보전금 2,916,00027,143,744 24,227,744

421-01
재정보전금 2,916,000 ㅇ 재정보전금                                     27,143,744 24,227,744

     경정(26,383,744,000원)-기정(24,092,744,000원) 2,291,000=

ㅇ 시책추진보전금                                 

  -  사방기념공원 표지석 설치        100,000,000원 100,000=

  -  흥해 용곡리 농로포장             30,000,000원 30,000=

  -  흥해 성곡1리 농로포장            50,000,000원 50,000=

  -  청림동 경로당 건립               45,000,000원 45,000=

  -  송라면 중산리 농어촌 도로개설                

                                     200,000,000원 200,000=

  -  연일읍 읍민운동장 부지조성공사               

                                     200,000,000원 200,000=
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장:(400)조정교부금및재정보전금 관:(420)재정보전금 항:(421)재정보전금 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

500
보조금 19,829,037195,525,918 175,696,881

510
국고보조금등 17,887,210150,495,352 132,608,142

511
국고보조금등 17,887,210150,495,352 132,608,142

511-01
국고보조금 15,800,974 ㅇ 태풍 피해복구비                    93,800,000원 93,800=125,936,698 110,135,724

ㅇ 문화관광과                                     

  -  지역사회연계학교문화 예술교육 시범사업 전액감

                                     -20,000,000원 △20,000=

  -  학도의용군전승기념관 활성화사업              

                                       8,000,000원 8,000=

ㅇ 시립도서관                                     

  -  도서관대출예약시스템 구축        78,000,000원 78,000=

  -  도서자가반납시스템 구축          15,000,000원 15,000=

ㅇ 새마을봉사과                                   

  -  여권민원 지방분소운영지원       106,890,000원 106,890=

ㅇ 체육지원과                                     

  -  전국장애인체전대비 경기장 개·보수           

                                      65,165,000원 65,165=

ㅇ 기업노동과                                     
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장:(500)보조금 관:(510)국고보조금등 항:(511)국고보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

  -  고용촉진훈련비                               

             경정(59,843,000원)-기정(54,566,000원) 5,277=

ㅇ 농축산과                                       

  -  농업인 영유아 자녀양육비                     

           경정(209,000,000원)-기정(190,000,000원) 19,000=

  -  양곡관리지원사업                             

               경정(3,909,000원)-기정(2,860,000원) 1,049=

  -  폐비닐수거 보상금                            

              경정(9,000,000원)-기정(15,960,000원) △6,960=

  -  친환경농업 직접지불제 사업                   

           경정(351,765,000원)-기정(294,000,000원) 57,765=

  -  쌀소득보전직접지불제(고정직불금)             

                                   6,441,601,000원 6,441,601=

  -  조건불리직불제사업                           

           경정(188,718,000원)-기정(177,855,000원) 10,863=

ㅇ 해양수산과                                     

  -  공중화장실조성사업              174,000,000원 174,000=

ㅇ 사회복지과                                     

  -  기초노령연금 보조인력 인부임     71,610,000원 71,610=

  -  기초노령연금 업무처리스캐너 구입비           

                                       4,950,000원 4,950=
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장:(500)보조금 관:(510)국고보조금등 항:(511)국고보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

  -  경로연금                                     

       경정(2,386,656,000원)-기정(2,255,709,000원) 130,947=

  -  노인시설입소 이용료지원                      

           경정(168,193,000원)-기정(139,479,000원) 28,714=

  -  노인복지시설 기능보강사업(한기장복지재단)

                                     100,000,000원 100,000=

  -  장애인선택적 복지사업                        

           경정(120,493,000원)-기정(283,151,000원) △162,658=

  -  장애인등록진단비                             

                 경정(1,064,000원)-기정(864,000원) 200=

ㅇ 주민생활지원과                                 

  -  지역사회서비스 혁신사업운영비     5,000,000원 5,000=

  -  지역사회서비스 혁신사업                      

           경정(718,717,000원)-기정(731,229,000원) △12,512=

  -  자활장려금                                   

           경정(207,000,000원)-기정(179,892,000원) 27,108=

  -  지역자활센터 운영비                          

           경정(294,876,000원)-기정(292,600,000원) 2,276=

  -  국민기초생활보장수급자 생계급여              

     경정(28,735,416,000원)-기정(29,539,847,000원) △804,431=

  -  국민기초생활보장수급자 주거급여              

       경정(2,848,346,000원)-기정(3,328,346,000원) △480,000=
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장:(500)보조금 관:(510)국고보조금등 항:(511)국고보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

  -  국민기초생활보장수급자 교육급여              

       경정(1,051,325,000원)-기정(1,251,325,000원) △200,000=

  -  긴급복지 지원사업                            

           경정(352,719,000원)-기정(395,459,000원) △42,740=

  -  전국복지종합평가우수시군 특별지원금          

                                      11,000,000원 11,000=

ㅇ 환경위생과                                     

  -  천연가스 자동차 연료비 지원 전액감           

                                     -27,000,000원 △27,000=

ㅇ 여성가족과                                     

  -  입양아동 양육수당                            

              경정(29,400,000원)-기정(9,240,000원) 20,160=

  -  아동발달지원계좌                             

             경정(23,785,000원)-기정(16,380,000원) 7,405=

  -  보육시설종사자인건비                         

       경정(2,191,000,000원)-기정(2,324,044,000원) △133,044=

  -  민간시설 교재교구비                          

           경정(126,700,000원)-기정(121,988,000원) 4,712=

  -  보육시설 차량운영비                          

             경정(70,300,000원)-기정(96,000,000원) △25,700=

  -  영아기본 보조금                              

       경정(1,524,039,000원)-기정(1,020,311,000원) 503,728=
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장:(500)보조금 관:(510)국고보조금등 항:(511)국고보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

  -  저소득층 아동보육료                          

       경정(5,109,000,000원)-기정(4,797,055,000원) 311,945=

  -  만5세아 무상보육료                           

       경정(1,504,592,000원)-기정(1,620,292,000원) △115,700=

  -  장애아 무상보육료                            

           경정(409,772,000원)-기정(500,348,000원) △90,576=

  -  두자녀 보육료                                

           경정(603,172,000원)-기정(226,172,000원) 377,000=

  -  보육시설 평가인증                            

             경정(48,750,000원)-기정(30,000,000원) 18,750=

  -  보육시설 확충(기존,신규,기자재) 전액감       

                                     -80,000,000원 △80,000=

  -  저소득 모부자가정 지원                       

           경정(153,914,000원)-기정(160,000,000원) △6,086=

  -  아동복지교사 지원                            

           경정(115,920,000원)-기정(122,500,000원) △6,580=

ㅇ 여성문화회관                                   

  -  여성자원활동센터운영              4,500,000원 4,500=

ㅇ 보건소                                         

  -  불임부부 지원사업                            

           경정(136,124,000원)-기정(151,124,000원) △15,000=

  -  산모신생아도우미 지원사업                    
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장:(500)보조금 관:(510)국고보조금등 항:(511)국고보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

           경정(216,525,000원)-기정(148,449,000원) 68,076=

  -  주요전염병표본감시 의료기관지원              

               경정(1,200,000원)-기정(1,080,000원) 120=

ㅇ 재난안전과                                     

  -  인력동원훈련 참가자 실비보상      4,760,000원 4,760=

ㅇ 교통행정과                                     

  -  사업용화물자동차 번호판교체지원              

           경정(136,426,000원)-기정(111,810,000원) 24,616=

ㅇ 도시녹지과                                     

  -  산림병해충방제                               

         경정(1,030,408,000원)-기정(951,434,000원) 78,974=

ㅇ 건설환경사업소                                 

  -  하수관거정비                                 

     경정(19,550,000,000원)-기정(11,903,000,000원) 7,647,000=

  -  하수종말처리시설                             

     경정(20,590,000,000원)-기정(19,090,000,000원) 1,500,000=

511-02
국가균형특별회계보조 1,363,958 ㅇ 미래전략산업팀                                 16,118,101 14,754,143

금

  -  포항테크노(바이오)정보지원센터 건립          

                                     981,000,000원 981,000=

ㅇ 농축산과                                       
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장:(500)보조금 관:(510)국고보조금등 항:(511)국고보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

  -  한발대비용수개발사업            160,000,000원 160,000=

  -  경북한우클러스터사업                         

             경정(28,242,000원)-기정(30,284,000원) △2,042=

ㅇ 건설환경사업소                                 

  -  자연재해위험지구정비                         

       경정(1,634,000,000원)-기정(1,409,000,000원) 225,000=

511-03
기금 722,278 ㅇ 기획예산과                                     8,440,553 7,718,275

  -  2007복권법지도단속여비              432,000원 432=

ㅇ 시립도서관                                     

  -  작은도서관 구축사업              97,600,000원 97,600=

ㅇ 체육지원과                                     

  -  농어촌복합체육시설              500,000,000원 500,000=

  -  마을단위 생활체육시설 설치       10,000,000원 10,000=

ㅇ 농축산과                                       

  -  FTA기금고품질생산시설 현대화사업             

                                       1,500,000원 1,500=

  -  조사료 생산기반 확충사업 전액감              

                                    -115,567,000원 △115,567=

  -  우박피해사과 매입지원           137,185,000원 137,185=
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장:(500)보조금 관:(510)국고보조금등 항:(511)국고보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

ㅇ 사회복지과                                     

  -  장애인 지역사회재활시설 기능보강사업         

           경정(883,000,000원)-기정(833,000,000원) 50,000=

ㅇ 보건소                                         

  -  금연클리닉운영                               

           경정(207,623,000원)-기정(210,745,000원) △3,122=

  -  암환자의료비지원                             

           경정(155,000,000원)-기정(150,000,000원) 5,000=

  -  희귀난치성환자 의료비지원사업                

           경정(334,863,000원)-기정(295,613,000원) 39,250=

520
시·도비보조금등 1,941,82745,030,566 43,088,739

521
시·도비보조금등 1,941,82745,030,566 43,088,739

521-01
시·도비보조금등 1,941,827 ㅇ 태풍 피해복구비                   393,288,000원 393,288=45,030,566 43,088,739

ㅇ 지방이양사업                                   

  -  결식아동 급식                                

             경정(32,175,000원)-기정(18,834,000원) 13,341=

  -  가정위탁 양육지원                            

               경정(6,640,000원)-기정(3,959,000원) 2,681=

  -  소년소녀가정지원                             

                   경정(756,000원)-기정(411,000원) 345=
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장:(500)보조금 관:(510)국고보조금등 항:(511)국고보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

  -  농업인 자녀학자금 지원                       

           경정(132,815,000원)-기정(145,983,000원) △13,168=

  -  아동복지시설 운영비                          

             경정(62,705,000원)-기정(51,854,000원) 10,851=

ㅇ 자치행정과                                     

  -  도민의 날 행사 참가지원 전액감               

                                      -4,000,000원 △4,000=

ㅇ 기획예산과                                     

  -  2007년 경북인의 생활과 의식조사              

               경정(4,016,000원)-기정(3,883,000원) 133=

ㅇ 문화관광과                                     

  -  지역사회연계학교문화 예술교육 시범사업       

             경정(15,000,000원)-기정(25,000,000원) △10,000=

ㅇ 새마을봉사과                                   

  -  소규모 주민편익사업                          

            경정(370,000,000원)-기정(45,000,000원) 325,000=

ㅇ 체육지원과                                     

  -  시군청팀 육성지원                            

           경정(225,000,000원)-기정(294,398,000원) △69,398=

  -  '07포항국제불빛축제오픈 배드민턴대회개최     

                                      10,000,000원 10,000=
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장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

  -  제6회 회장기전국남녀용무도대회개최           

                                      10,000,000원 10,000=

  -  2007추계 전국실업유도 최강전개최             

                                      10,000,000원 10,000=

  -  대통령배 2007전국씨름왕선발대회개최          

                                      20,000,000원 20,000=

  -  전국장애인체전대비 장애인편의시설 설치       

                                      10,410,000원 10,410=

  -  전국장애인체전대비 경기장 개보수 등          

            경정(32,583,000원)-기정(126,044,000원) △93,461=

ㅇ 기업노동과                                     

  -  고용촉진훈련비                               

               경정(6,860,000원)-기정(6,200,000원) 660=

  -  외국인근로자 상담센터 장비구입               

                                      13,000,000원 13,000=

ㅇ 미래전략산업팀                                 

  -  포항테크노바이오정보지원센터 건립            

                                     200,000,000원 200,000=

ㅇ 농축산과                                       

  -  농업인 영유아 자녀 양육비                    

             경정(62,700,000원)-기정(57,000,000원) 5,700=

  -  한발대비용수개발사업             16,000,000원 16,000=
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장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

  -  조건불리직불제사업                           

             경정(23,969,000원)-기정(22,572,000원) 1,397=

  -  경북한우클러스터사업                         

               경정(8,472,000원)-기정(9,085,000원) △613=

  -  조사료 생산기반 확충 사업                    

             경정(51,684,000원)-기정(64,484,000원) △12,800=

  -  6.8우박피해 복구비               42,420,000원 42,420=

  -  기업형 가공산업유치(육성) 지원사업 전액감

                                    -108,900,000원 △108,900=

  -  농작물 우박피해농가 농자재구입               

                                     293,148,000원 293,148=

  -  한우송아지생산 안정제사업                    

               경정(6,458,000원)-기정(4,640,000원) 1,818=

  -  경북 명품축산물유통센터 설치사업             

                                     150,000,000원 150,000=

  -  축분비료 생산비 지원                         

             경정(23,760,000원)-기정(18,480,000원) 5,280=

  -  우박피해사과 매입지원            62,060,000원 62,060=

ㅇ 사회복지과                                     

  -  경로연금                                     

           경정(306,855,000원)-기정(290,019,000원) 16,836=

  -  노인시설입소 이용료지원                      
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장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

             경정(21,625,000원)-기정(17,896,000원) 3,729=

  -  노인복지시설 기능보강사업(한기장복지재단)

                                      50,000,000원 50,000=

  -  중증장애인 자립지원센터 운영비               

             경정(62,250,000원)-기정(50,000,000원) 12,250=

  -  장애인복지시설종사자수당                     

             경정(67,015,000원)-기정(61,515,000원) 5,500=

  -  시설보호 노인효도관광                        

               경정(1,638,000원)-기정(1,404,000원) 234=

  -  노인복지시설 입소자 춘계부식비 및 김장비     

               경정(1,638,000원)-기정(1,404,000원) 234=

  -  노인복지시설운영(햇빛마을외 7개소)           

       경정(2,413,023,000원)-기정(2,600,953,000원) △187,930=

  -  장애인선택적 복지사업                        

             경정(34,095,000원)-기정(61,924,000원) △27,829=

  -  장애인등록진단비                             

                   경정(532,000원)-기정(432,000원) 100=

  -  장애인생활시설운영비                         

           경정(468,994,000원)-기정(500,530,000원) △31,536=

  -  노인일자리사업                               

           경정(140,359,000원)-기정(140,362,000원) △3=

ㅇ 주민생활지원과                                 

  -  지역사회서비스혁신사업                       
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장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

             경정(92,407,000원)-기정(79,076,000원) 13,331=

  -  자활장려금 지원                              

             경정(15,525,000원)-기정(13,494,000원) 2,031=

  -  지역자활센터 운영비                          

             경정(37,913,000원)-기정(37,620,000원) 293=

  -  기초생활보장수급자 생계급여                  

       경정(2,155,154,000원)-기정(2,215,488,000원) △60,334=

  -  기초생활보장수급자 주거급여                  

           경정(213,627,000원)-기정(249,627,000원) △36,000=

  -  기초생활보장수급자 교육급여                  

             경정(78,851,000원)-기정(93,851,000원) △15,000=

  -  긴급복지 지원사업                            

             경정(26,454,000원)-기정(29,658,000원) △3,204=

ㅇ 환경위생과                                     

  -  구룡포6리 방파제 공중화장실 설치             

                                      24,000,000원 24,000=

  -  호미곶 해국자생지 쌈지공원 공중화장실 설치

                                      16,000,000원 16,000=

  -  천연가스 자동차 연료비 지원 전액감           

                                     -13,500,000원 △13,500=

ㅇ 여성가족과                                     

  -  입양아동 양육수당                            

               경정(6,300,000원)-기정(1,980,000원) 4,320=
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장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

  -  아동발달지원계좌                             

               경정(5,096,000원)-기정(3,510,000원) 1,586=

  -  보육시설종사자인건비                         

           경정(657,303,000원)-기정(697,211,000원) △39,908=

  -  민간시설 교재교구비                          

             경정(38,008,000원)-기정(36,595,000원) 1,413=

  -  보육시설 차량운영비                          

             경정(21,090,000원)-기정(28,800,000원) △7,710=

  -  영아기본 보조금                              

           경정(457,212,000원)-기정(306,093,000원) 151,119=

  -  저소득층 아동보육료                          

       경정(1,532,695,000원)-기정(1,439,111,000원) 93,584=

  -  만5세아 무상보육료                           

           경정(451,378,000원)-기정(486,085,000원) △34,707=

  -  장애아 무상보육료                            

           경정(122,932,000원)-기정(150,101,000원) △27,169=

  -  두자녀 보육료                                

            경정(180,952,000원)-기정(67,852,000원) 113,100=

  -  보육시설 평가인증                            

              경정(14,625,000원)-기정(9,000,000원) 5,625=

  -  보육시설 확충(기존,신규,기자재) 전액감       

                                     -24,000,000원 △24,000=

  -  저소득 모부자가정 지원                       
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장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

             경정(19,239,000원)-기정(20,000,000원) △761=

  -  아동복지시설 종사자수당(장려수당)            

               경정(9,440,000원)-기정(8,160,000원) 1,280=

  -  아동복지시설 종사자수당(자격수당)            

               경정(3,120,000원)-기정(2,880,000원) 240=

  -  아동급식 지원                                

           경정(926,974,000원)-기정(813,840,000원) 113,134=

  -  아동복지교사 지원                            

             경정(24,840,000원)-기정(26,250,000원) △1,410=

ㅇ 보건소                                         

  -  공공보건기관근무자 해외연수 전액감           

                                      -4,500,000원 △4,500=

  -  금연클리닉운영                               

             경정(62,287,000원)-기정(63,224,000원) △937=

  -  불임부부지원사업                             

             경정(68,062,000원)-기정(75,562,000원) △7,500=

  -  암환자의료비지원사업                         

             경정(46,500,000원)-기정(45,000,000원) 1,500=

  -  희귀난치성질환자 의료비                      

            경정(100,458,000원)-기정(88,683,000원) 11,775=

  -  경북산모신생아도우미 지원사업                

              경정(23,717,000원)-기정(8,235,000원) 15,482=

  -  산모신생아도우미 지원사업                    
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장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [본청][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

             경정(27,066,000원)-기정(18,556,000원) 8,510=

  -  심장병 정밀검진 및 수술비                    

               경정(1,050,000원)-기정(1,200,000원) △150=

  -  주요전염병표본감시 의료기관지원              

               경정(1,200,000원)-기정(1,080,000원) 120=

  -  셋째아이상 출산장려금지원                    

            경정(113,100,000원)-기정(86,400,000원) 26,700=

ㅇ 재난안전과                                     

  -  민방위시범마을장비구입            5,000,000원 5,000=

ㅇ 교통행정과                                     

  -  시내 및 농어촌버스운송사업 재정지원          

           경정(614,520,000원)-기정(558,026,000원) 56,494=

  -  농어촌공영버스구입               43,651,000원 43,651=

ㅇ 도시녹지과                                     

  -  산림병해충방제                               

           경정(126,462,000원)-기정(121,910,000원) 4,552=

ㅇ 건설환경사업소                                 

  -  자연재해위험지구정비                         

           경정(327,000,000원)-기정(282,000,000원) 45,000=

  -  하수종말처리시설 설치                        

       경정(4,543,000,000원)-기정(4,211,000,000원) 332,000=
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771,700,000 35,200,000세  입  합  계 806,900,000

장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [본청][단위:천원]


